Środki własne

 Jednostka

organizacyjna

realizująca

zadanie

Wydatki majątkowe

2023 rok przed

korektą
Środki z budżetu

państwa
Obligacje

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu

państwa

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2023  ROK

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVII/603/2023

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 30 marca 2023 roku

Korekta

Razem wydatki

majątkowe

2023 rok

po korekcie

§Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6509

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

L.p.
Środki

z Unii Europejskiej
Pożyczka

Dział

Źródła finansowania  w  roku  2023

Środki własne

 Jednostka

organizacyjna

realizująca

zadanie

Wydatki majątkowe

2023 rok przed

korektą
Środki z budżetu

państwa
Obligacje

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu

państwa

Korekta

Razem wydatki

majątkowe

2023 rok

po korekcie

§Rozdz.

6059. 4.
System gospodarowania wodami

opadowymi na terenie Miasta Sulejówek
Urząd Miasta 1 966 870,00 571 203,00 2 538 073,00 2 538 073,00

6050. 5.

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Miasta Sulejówek

etap II

Urząd Miasta 7 597,17 1 590 000,00 1 597 597,17 1 597 597,17

6058. 6.

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Miasta Sulejówek

etap II

Urząd Miasta 387 845,62 387 845,62 387 845,62

6059. 7.

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Miasta Sulejówek

etap II

Urząd Miasta 68 443,32 68 443,32 68 443,32

900 90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I

GMINACH
2 871 940,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 940,93 0,00 2 871 940,93

6050. 1.

Rekultywacja terenów publicznych -

utworzenie Parku Miejskiego Glinianki -

etap III

Urząd Miasta 2 806 140,93 2 806 140,93 2 806 140,93

6050. 2.
"U źródeł Kanału Wawerskiego" - Budżet

Obywatelski
Urząd Miasta 65 800,00 65 800,00 65 800,00

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6050. 1. Projekt i budowa oświetlenia ulic i placów Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 50 000,00

900 90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I

KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00

6230. 1.
Dofinansowanie wymiany istniejących

źródeł ciepła
Urząd Miasta 124 000,00 124 000,00 124 000,00

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 116 796,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 140,81 2 335 937,69 0,00 2 335 937,69

6050. 1.

Polska Szkoła Ekologii-Utworzenie

Interdyscyplinarnego Centrum

Odpowiedzialnej Edukacji Ekologicznej

Urząd Miasta 116 796,88 2 219 140,81 2 335 937,69 2 335 937,69

Razem dział 900 6 218 506,30 14 770 259,45 0,00 6 456 295,00 6 412 500,00 2 219 140,81 36 076 701,56 0,00 36 076 701,56

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 3 230 280,00 0,00 2 777 200,00 0,00 2 777 200,00 303 900,00 9 088 580,00 0,00 9 088 580,00

6050. 1.
Budowa krytej pływalni na terenie Miasta

Sulejówek
Urząd Miasta 3 230 280,00 2 777 200,00 2 777 200,00 303 900,00 9 088 580,00 9 088 580,00

926 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 321 777,00 73 143,00 0,00 0,00 2 425 140,00 0,00 2 820 060,00 0,00 2 820 060,00

6050. 1.
Rozwój infrastruktury sportowo

rekreacyjnej na terenie Miasta Sulejówek
Urząd Miasta 269 460,00 2 425 140,00 2 694 600,00 2 694 600,00

6060. 2.

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej

infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup

wielofunkcyjnego placu zabaw i jego

utrzymanie przez okres związania z celem

Urząd Miasta 52 317,00 52 317,00 52 317,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6509

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

L.p.
Środki

z Unii Europejskiej
Pożyczka

Dział

Źródła finansowania  w  roku  2023

Środki własne

 Jednostka

organizacyjna

realizująca

zadanie

Wydatki majątkowe

2023 rok przed

korektą
Środki z budżetu

państwa
Obligacje

Nazwa zadania
Dotacje z budżetu

państwa

Korekta

Razem wydatki

majątkowe

2023 rok

po korekcie

§Rozdz.

6068. 3.

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej

infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup

wielofunkcyjnego placu zabaw i jego

utrzymanie przez okres związania z celem

Urząd Miasta 73 143,00 73 143,00 73 143,00

Razem dział 926 3 552 057,00 73 143,00 2 777 200,00 0,00 5 202 340,00 303 900,00 11 908 640,00 0,00 11 908 640,00

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 10 257 781,96 17 057 293,12 2 777 200,00 15 116 295,00 16 666 089,75 2 523 040,81 64 647 700,64 -250 000,00 64 397 700,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6509

1 2 3 4

1. Dochody 150 896 435,12

2. Wydatki 174 436 838,05

3. Wynik budżetu -23 540 402,93

28 324 107,93

1. Pożyczka § 9520 2 777 200,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach

§ 9050 2 806 140,93

3. Obligacje w tym: § 9310 19 900 000,00

a. pokrycie deficytu 15 116 295,00

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu